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Over het dossier

Perceel: 37007A1035/00X002

Adres: Spoorweglaan 4, 8760 Meulebeke
Toelichting: n.v.t.

Referentie: VIP-00028920

Uw referentie: 1883-ANN-1

Aangevraagd op: 06/06/2023 15:14

Afgeleverd door gemeente op: 19/06/2023 16:49
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met de

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Meulebeke

Afdeling ruimte

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Vlaanderen

Viaamse Milieumaatschappij

Agentschap voor Innoveren en

Ondernemen

VIP-00028920

ruimtelijke.ordening@meulebeke.be

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer,

Gewestplan

Referentie: GWP_-02000-222_00006-00001
Beschrijving: origineel gewestplan Roeselare - Tielt
Bestemmingen: woongebieden

interpreteerbaar wegens schaal: Neen

Planfase:

- Status: Besluit tot goedkeuring

" Datum; 17/12/1979

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /3910999b-87d0-4

d47-89ee-c87a1152127b

« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vi.omg.dsi.

stukonderdeel. GWP_02000-222_00006_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=1

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Referentie: RUP_30000.213_00152_00001
Beschrijving: ~ Solitaire vakantiewoningen - Midden West-Vlaanderen
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Bestemmingen:
Planfase:

o Status:

™ " .
Datum;

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Overdruk: solitaire vakantiewoningen

Definitieve vaststelling

22/06/2017

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b4b38145-bba2-4
af8-a3d3-a18c435ebe55

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

3ron: L.okaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

i (3 o e e
Status:

[ Daturm:
Verordening type:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

SV0-02000-233.00002-00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6das5e3b

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:
Planfase:
| Status:

Datum:
Vercraening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/05/2023!

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
SV0_-02000-233-00003-00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b0le664a-c9f9-4c2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Gewestelijke verordening

Pagina 5 van 15 37007A1035/00X00 2



Beschrijving:
Referentie:
Planfase:

| Status:

. Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Brom: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
BV0.02000.231-00001-00001

Besluit tot goedkeuring
29/04/1997

Bouw verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f2bc-48

ae-906¢-831b18f8e366

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

. Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
(treedt in werking op 2 oktober 2023)
SV0..02000-233.00006-00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebch8

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

o) IEEE Eqp Pt
Hignrase:

i Ctatriigt
i Slalids.

, Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
SV0_02000-233_00007_00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fd847

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

VIDNNOIRATN

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0_02000-233_-00005_-00001
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Pianfase:

. Status:
o Datum;

Verordening type:

Externe documentatie:

ron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
. https://dsi.omgeving.vIaanderen.be/ﬁche—detaiI/d84cebac—a259—45

8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:
Planfase:

% Status:
|

¢ Datum:
Verordening type:

Externe documentatie:
sron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie;
blanfase:
| Status:
- Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater
SV0.02000-233-00004-00001

Besluit tot goedkeuring
05/07/2013

Stedenbouwkundige verordening
. https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detai|/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e10-980050de8010

Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
SV0.30000-233.00001.00001

Besluit tot goedkeuring
24/04/2008

Stedenbouwkundige verordening
. https://dsi.omgeving.vlaanderen‘be/fiche-detaiI/e3b75233—6a49—48
2a-a6b8-3848814af71a

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

versterken van de woonkwaliteit bij meergezinswoningen
SV0._37007-233.00007-00001 '
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- Status: Besluit tot goedkeuring

1 Datum: 15/12/2016
Verordening type: stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche—detaiI/6dee7368—a323—4

c24-81dd-24165aeae99b
sron. Lokasal bestuur (bevraagd 19/06/2023)
Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

sron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (hevraagd 19/06/2023)

Ruil- of herverkavelingsplan
Niet van toepassing

pron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)
Complex project

Niet van toepassing

sron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing

gror Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023]

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte

Niet van toepassing

gron: Lokaai bestuur (bevraagd 19/06/20231

Beleidsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 19/06/2023)

soort weg waarlangs het perceel gelegen is
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Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan”en 'gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg kiasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Lokale weg type 2

Straat naam: Spoorweglaan
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

arom: Lokaal bestuur (bevraagd 15/06/2023)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: UITBREIDEN BESTAANDE BURELEN
Referentie: 370071974134

Gemeentelijk dossiernummer: 37007/5286/B/1974/128

Aard aanvraag: Verbouw kantoren

Reslissing eerste aanieg: Vergund

Datum beslissing: 30/10/1974

vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Jear il
Vervat.

‘ Status: Niet vervallen
Motivering: WERKEN UITGEVOERD

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

stedenbouwkundige melding

Niioak var iAo
Niet van toepassing

seon: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 19/06/2023)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
(o]

on: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

3
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Milieuvergunning

Niet van toepassing

gron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/06/2023)
Omgevingsvergunning
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/06/2023)

Stedenbouwkundige overtreding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

As-builtattest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron. Lokaal bestuur (bevraagd 12/06/2023)
Splitsing

Niet van toepassing

Bron: L.okaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Vergunningstoestand

Niet van toepassing

gron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)
Milie

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied

Bron: VMM / DOV (bevraagd 06/06/2023)

Risicogrond
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Niet van toepassing

aror Lokaal bestuur (bevraagd 16/06/2023)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtig

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be,

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

gron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/06/2023)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

aron: Azentschap voor Natuur & Bos tbevraagd 06/06/2023)
& t )

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/06/2023)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap veor Natuur & Bos (bevraagd 06/06/2023)

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 06/06/2023)

Overstromingsgevoeligheid

Behearders:

erceel score:

je;

1 Giobale score: A
| Pluviaak A
| Fluviaak: A

Marmima 1T aan 18

Provincie West-Vlaanderen

ingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet



- Kust: A
Vol S y e~ o~ n
Lepouw score;

‘ -
| Globale score:
. Pluviaal:

Fiuviaal:

> > > P

Kiust

Gebouwen:
id: 5977384
Score:

| Globale score:
Pluviaal:

gt I " e
Fiuviaal

> > P> P

Kust

Externe documentatie: o https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=37007A1035/
00X002
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappij {bevraagd 06/06/2023)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

gron: Viaamse Milieurnaatschappij (bevraagd 06/06/2023)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

aron Viaamse Milieurnaatschappij (bevraagd 06/06/2023)

Signaalgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

aron Viaamse Milieurnaatschappij (bevraagd 06/06/2023)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/06/2023)
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Gemeentelijke kapmachtiging

Niet van toepassing

aron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

a

Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Landmaatschappij (bevraagd 06/06/2023)

Grondverschuivingsgevoeligheid
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
fron: VMM / DOV (bevraagd 06/06/2023)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Fron Wonen in Viaanderen (bevraagd 06/06/2023)

Herstelvordering

t]

Niet van toepassing

T

Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 06/06/2023)

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Sron: Wonen in Vizanderen tbevraagd 066/06/2023)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing

or. Lokaai bestuur (bevraagd 19/06/2023)
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Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Brownfield
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

eron Agentschap innoveren en Ondernemen (bevraagd 06/06/20231

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 06/06/2023)

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing

gron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/06/2023)

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing

ror: Lokaa! bestuur {bavraagd 19/06/2023)

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Verbod tot permanent wonen

Niet van toepassing

Bron: iokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

aron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 06/06/2023!)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/06/2023)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

r {bevraagd 19/06/2023)
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